Licet necdum potuerunt lingua. effusione tamen te xpe sui san

y i.

Sequentie

guinis preconati sunt. Lac cū cruore fūdētes ad deum clamitatu-
ri. Uda pupilli quē gena miseret et innocētis

Qstēdit modū q̄ innocētes xp̄m laudauerūt. o (xpe. licz). i. q̄uis dicit
recētes et teneri milites (necdū). i. adhuc nō potuerūt te laudare et p̄ferri
(lingula). i. lingua. qz infantes erāt et vsu rōis carētes (tū p̄conati s̄t) id ē
laudauerūt (te) s̄ xp̄m (effusione sui sanguinis) q̄ effundebat p̄rer xp̄m
inter eos q̄sūt ad p̄dendū ip̄m. Uū isti innocētes nomē dñi nō loquendo
s̄ moriēdo p̄fessi sunt. et sic martyriū eoz fuit ope et nō volūrate. vt p̄dictū
est (fūdētes lac). i. humorē lacti silem (cū cruore). i. sanguine (clamitatu-
ri) clamare debētes (ad deū) qz innocenter occidebant. et sic vox eoz tanq̄
oppressoꝝ sine cā clamitabat ad deū p̄ vidētia (quē) s̄ deū (vda gena). i.
humida maxilla. qz lachrymosa (pupilli). i. pueri m̄re orbati. qz isti pueri
matribz inuitis eripiebant (et miseret). i. ad miseratōem. puocat (innocen-
tis). i. sine peccō. qz circūcisi. et p̄ circūcisionē eo tpe debebat p̄ctm originale.
lz nō ita efficacit sicut nūc p̄ baptismū. Uel (innocētis) qz isti pueri sibip̄s
cā mortis nō fuerūt. sed xp̄s iā nat⁹ q̄ in eis q̄rebat ad p̄dendū. Miseret
antiquus p̄sonale p̄bū fuit. et ita ponit h. hodie tū impersonaliter solū ponit
et hz in p̄terito miseret ē vel fuit. et regit accm cū grō. vt miseret me tui.

Quis athletarū fortissimus vnq̄ exercitiis tantā christe suis cō-
tulit victoriam. Quantā vagiens coeulis tuis tu prestitisti mittēs
eos celum regnatos perpetim.

In hac sc̄da pte ammiratiue alloq̄tur xp̄m sup victoria innocētū. O xpe
(q̄s fortissim⁹ athletarū) bellatoꝝ et p̄ncipū siue ducū exercit⁹ inter morta-
les (p̄tulit vnq̄). i. p̄cessit. p̄curauit seu obtinere ordinauit (suis exercitiis
bus) militū copijs a se missis vel sub eo militatibz (tantā victoriā). i. triū-
phū. q̄si diceret null⁹ (quātā). i. victoriā. tu (vagiēs). i. more puerorū flens
hoc ē adhuc infans. Sic vagit⁹ puerorū infantū ē. vt p̄z ibi. Uagit infans
inter arcta posse⁹ p̄cepta (p̄stitisti tuis coeulis). i. coetaneis p̄p̄oraneis
et eiusdē erat⁹ cū dicitis sc̄z innocētibz et. Tuū ē mēsurā rez. habentū p̄nci-
piū sed nō finē. et ponit p̄ tpe frequēter. In coeulis aum. et coeulus d̄s
m̄nutaū (mittēs eos celū) nō q̄ statim euolauerūt ad celū. sed post passi-
onē dñi cū patribz vna p̄mū ascēderunt in celū (regnatos) id ē triūpha-
tuos et gauisuros (p̄petim) id est p̄petuo.

O xpe precones clari floresq̄ martyriū coruscī. Et confessoꝝ in-
gues gemmule sanctorū. Atq̄ steriliū in mūdo virginū